Прокурору Амурской области

Пантелееву Р.С.

от______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

__________________________________________________________________________________(ФИО, должность – для ГГС, адрес регистрации и фактического проживания, телефон)

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы /на включение в кадровый резерв прокуратуры области на должность (выбрать нужное)
_____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
/наименование должности/

[bookmark: _GoBack]    К заявлению прилагаю документы на ____ л.:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ___________ 202___ г.    _________________    ______________________
					            подпись 	расшифровка